
  

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 - ZMĚNA ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Stavba polní cesty HPC1 v k.ú. Heřmanice u Frýdlantu“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, 
ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Zuzana Kvíčalová 
e-mail: z.kvicalova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 244483/2020 / SP6306/2020-541101 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
 

Dne 2.7.2020 obdržel zadavatel - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Liberecký kraj žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem 
„Stavba polní cesty HPC1 v k.ú. Heřmanice u Frýdlantu“ v tomto znění: 

„Ve výkazu výměr v listu VON vedlejší a ostatní náklady v pol. č 5 (031002005) „Oprava 
příjezdové komunikace“ je v popisu položky uvedeno následující: 
Cena zahrnuje opravu příjezdové komunikace š. 3 m, dl. 100 m: ACO 11 tl. 40 mm, asfaltový 
spojovací postřik, ACP 16 tl. 50 mm a nové ocelové svodnice (dvojité) dl. 4 m - 4 ks. 
Tato oprava není v podrobné situaci zakreslena. 
Žádáme zadavatele o informaci, o jakou komunikaci se jedná.“ 
 
Zadavatel k uvedené žádosti podává toto vysvětlení: 

Na základě dotazu mění zadavatel ve spolupráci s projektantem stavby zadávací 
dokumentaci. Položka č. 5 „Oprava příjezdové komunikace“ uvedená v části Vedlejší 
rozpočtové náklady soupisu stavebních prací (rozpočtu stavby) nebude předmětem plnění 
veřejné zakázky. 
Soupis prací ze dne 2.6.2020 (uveřejněný na profilu zadavatele dne 25.6.2020) zadavatel 
nahrazuje upraveným Soupisem prací ze dne 8.7.2020. Zadavatel upozorňuje, že jsou 
dodavatelé povinni v rámci své nabídky předložit aktualizovaný Soupis prací ze dne 
8.7.2020. Pokud bude v rámci nabídky předložen soupis prací v původní verzi, nabídka 
nebude hodnocena a dodavatel bude vyloučen z výběrového řízení. 



  

2 
 

 
S ohledem na nastalé skutečnosti došlo ke změně předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
(bod 2.4 Výzvy k podání nabídky) na hodnotu 4.803.367,- Kč bez DPH, která rovněž 
představuje nový limit pro nabídkovou cenu (maximální částku, kterou je dodavatel oprávněn 
nabídnout – viz čl. 2.4 odst. a) Výzvy k podání nabídky). 
 
Zadavatel dále mění dobu plnění veřejné zakázky (bod 2.2 Výzvy k podání nabídek), 
konkrétně „Předpokládaný termín zahájení realizace stavebních prací“, který je nyní 
7.8.2020. Termín požadovaného dokončení realizace stavebních prací zůstává nezměněn. 
 
V návaznosti na změnu doby plnění předmětu veřejné zakázky zadavatel nahrazuje Návrh 
smlouvy o dílo ze dne 25.6.2020 Návrhem smlouvy o dílo ze dne 9.7.2020 s aktualizovanými 
termíny plnění (Čl. V Smlouvy o dílo). 
 
 
Vzhledem k okolnostem zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek (bod 7. Výzvy 
k podání nabídek) na 22.7.2020, 13:00 hodin.  

 
 
 
 
 
 
V Liberci   dne 9.7.2020 
 
………………………………. 
Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 


	vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - změna zadávací dokumentace
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
	V Liberci   dne 9.7.2020

		2020-07-09T14:23:45+0200
	Ing. Bohuslav Kabátek
	Podepsáno programem vOKOsCom




